

**ADENDA Nº02/2017**  
**LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº08/2017**  
**“ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL” (ID.323319)**  
**22/09/2017.**

1. Se modifica en el SICP de la DNCP, lo siguiente:

Donde dice:

**Etapas y Plazos**

Tope de consulta: 29/09/2017 13:00  
Fecha y Hora Entrega Ofertas: 06/10/2017 13:00  
Fecha y Hora Apertura Ofertas: 06/10/2017 13:30

Debe ser:

**Etapas y Plazos**

Tope de consulta: **28/09/2017 13:00hs**  
Fecha y Hora Entrega Ofertas: 06/10/2017 13:00hs  
Fecha y Hora Apertura Ofertas: 06/10/2017 13:30hs

2. Se complementa el Pliego de Bases y Condiciones, en la Sección III – SUMINISTROS REQUERIDOS – 2. Plan de Entrega (Bienes) de la siguiente manera:

Donde dice:

**PRIMERA ENTREGA:** De lunes a viernes de 07:00 a 13:00 horas.

Fecha(s) final(es) de entrega de los Bienes: **30 días hábiles** para la provisión de los bienes requeridos.

Debe decir:

**PRIMERA ENTREGA:** De lunes a viernes de 07:00 a 13:00 horas.

Fecha final de entrega de los bienes (ítems del 1 al 26): 30 días hábiles para la provisión de los bienes requeridos, contados a partir de la recepción por parte del proveedor de la Orden de Compra, emitida por la Unidad de Compras y Adquisiciones.

  
  
Abg. Enrique D. Dami Mongelos  
Director